Thôn N, xã T, tỉnh Hưng Yên. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định của pháp luật. 

- Sung công quỹ nhà nước số tiền tạm ứng án phí bà Lê Thị Q đã nộp là 

16.253.000 đồng (mười sáu triệu hai trăm năm mươi ba nghìn đồng) theo biên lai 

thu tiền tạm ứng án phí số AA/2021/0006094 ngày 21/3/2022 của Thi hành án 

dân sự tỉnh Hưng Yên (trước là Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phù Cừ). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc